Muhakkak ki o (Kadir gecesi)
Ramazandadır ve yirmi yedinci gecesindedir." Muhaddislerden
Müsedded, bu hususa şu yorumu getirmiştir: "Öyle anlaşılıyor ki, İbn
Mes'ud, halkın ibadet u taatte gevşemelerini istemediği için bütün

19 Veliyyüddin İbnu’l-lrâkî, Leyletu’l-kadr: Ma’nâhâ ve vaktuhâ ve’d-duâ fihâ, Kahire

1407/1987, s. 99 vd.; Manastırlı İsmail Hakkı, Şerhu’s-sadr fi fezâili leyleti’l-kadr,
İstanbul 1325, s. 89-90; Faruk Hamâde, Leytetu’l-kadr fi’l-Kitâb ve’s-Sünne ve hayati
Selefi’s-sâlihîn, Beyrut 1416/1995, s. 88.

Harran Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi, Yıl: 17, Sayı 27, Ocak–Haziran 2012

21

senenin günlerini ihya etmeyi tavsiye etmektedir. Zir b. Hubeyş
sözünü şöyle sürdürür: Ben, Ubey b. Ka'b'a, "Peki bunu nasıl
biliyorsun?" diye sordum. Ubey (r.a.), Resûlullah'ın bize bildirdiği
alâmetle biliyorum, diye cevap verdi.

Meleklerin yeryüzüne indiği ve bir nevi ruhaniyetin yoğunlaştığı
bu Kadir gecesi, kaçırılmaması gereken manevî bir fırsattır. Bu
gecenin büyük bir nimet olması, onu hakkıyla değerlendirmeye
bağlıdır.

48 Tirmizî, Deavât 84; Ahmed b. Hanbel, Müsned, VI, 171.
49 Veliyyüddin İbnu’l-lrâkî, Leyletu’l-kadr: Ma’nâhâ ve vaktuhâ ve’d-duâ fihâ, Kahire

1407/1987, s. 99 vd.; Manastırlı İsmail Hakkı, Şerhu’s-sadr fi fezâili leyleti’l-kadr,
İstanbul 1325, s. 89-90; Faruk Hamâde, Leytetu’l-kadr fi’l-Kitâb ve’s-Sünne ve hayati
Selefi’s-sâlihîn, Beyrut 1416/1995, s. 88.